[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Забайкальск

« 12 » января 2022 года		           				                 № 399

«Об установлении  начальной цены предмета аукционов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг»,  пунктом 20 части 1 статьи 14, Федерального закона РФ  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 447, 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 11, 39.1, 39.2, 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения «Забайкальское», в целях вовлечения земельных участков в хозяйственный оборот,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить начальную цену предметов аукционов  на право заключения договоров аренды земельных  участков установить в размере 2,5 процентов от кадастровой стоимости земельных  участков.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
 	3. Настоящее постановление опубликовать  в информационном вестнике «Вести Забайкальска»  и разместить на официальном сайте zabadm.ru.   администрации городского поселения «Забайкальское»  в сети Интернет.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                     А.В Красновский

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Забайкальск

«

12

»

января

202

2

года

№

399

«Об установлении  начальной цены предмета аукционов»

В

соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210

-

ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных

услуг»,  пунктом 20 части 1 статьи 14, Федерального закона РФ  от 6 октября

2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного

самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 447, 448

Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 11, 39.1, 39.2, 39.11,

39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом городского

поселения «Забайкальское»

, в целях вовлечения земельных участков в

хозяйственный оборот,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить

н

ачальную цену

предмет

ов

аукционов  на право

заключения договоров аренды земельных  участков у

становить в размере

2,5

процентов от кадастровой стоимости

земельн

ых

участк

ов.

2

. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

3

. Настоящее постановление опубликовать  в информационном

вестнике «Вести Забайкальска»  и разместить на официальном сайте

zabadm

.

ru

.

администрации городского поселения «Забайкальское»  в сети

Интернет.

Глава городского поселения

«Забайкальское»

А.В Красновский

      АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       пгт. Забайкальск       «  12   »   января  202 2   года                                              №  399     «Об установлении  начальной цены предмета аукционов»     В   соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных  услуг»,  пунктом 20 части 1 статьи 14, Федерального закона РФ  от 6 октября  2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации   местного  самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь статьями 447, 448  Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 11, 39.1, 39.2, 39.11,  39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом городского  поселения «Забайкальское» , в целях вовлечения земельных участков в  хозяйственный оборот,              ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Утвердить  н ачальную цену  предмет ов   аукционов  на право  заключения договоров аренды земельных  участков у становить в размере  2,5  процентов от кадастровой стоимости  земельн ых    участк ов.     2 . Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его официального опубликования.       3 . Настоящее постановление опубликовать  в информационном  вестнике «Вести Забайкальска»  и разместить на официальном сайте  zabadm . ru .    администрации городского поселения «Забайкальское»  в сети  Интернет.         Глава городского поселения    «Забайкальское»                                                                        А.В Красновский